Rezerves dalu shéma KEDES ZAGIS

Cxema 3anyacrei

MUNA LEMHASA

TYP KZ1-400

Ersatzteile KETTENSAGE
Diagram of Spare Parts ~ CHAIN SAW Stand issue 11.2011
Poz.Nr. Detalas Sifrs Nosaukums Skaits Poz.Nr. Detalas Sifrs Nosaukums Skaits
N°no3. LWncpp petanun HaumveHoBaHue Kon-Bo N9n03.’l [Lincpp petann HaumeHoBaHue Kon-so
Position Bestell- Nr. Benennung Stiick Positio Bestell- Nr. Benennung Stiick
Pos. Part number Name Qty. Pos. Part number Name Qty.
1 W¥x16 SPEZ17zn Skriive (BuHr) 2 52 |KZ1-300.00.03.09 Gredzens (Konbuo) 1
2  |KZ3-400.00.00.09 Elektropiedzinas vaks (Kpblwka anektponsurarens) 1 53 |370-KG-M [zvads / ba|tSI_}|-|pOB0£lHVIK / Genbiin) 1
3 K,8VZ M4x25 DIN34 Skrave (BuHT 4 54 [370-KG-m Izvads /zal$ (TTpOBOAHWMK / 3eneHblil) 1
4 \Z/B4 DIN127zn Paplaksne (La6a 4 56 |5x60 SPEZ16zn Skruve BVIHT 1
5 |VZ4,3 DIN125 Paplaksne (LLlaii6a 4 57 18,8 VZ M6x40 DIN84 Skruve (BuHT) 1
6 [RZ1-70.01.00.07-01 Korpuss (Kopnyc) 1 59 |KZ3-400.07.0 Rokturis kopsalikuma (Pyuka B c6ope) 1
8 [IE-5107H.01.02.00 Stators (Cratop) 1 60 |6x30 SPEZ17zn Skruve (BuHT) 2
9  [CR-00.00.01-16 Gaurule (TpyOka) 2 61 |KZ3-400.00.00.06 Bremzu svira (Pbiyar Topmo3sa ) 1
10  |RZ1-70.01.00.06 Diafragma (dnacpparma) 1 62 [KZ3-400.00.00.01-K Kreisais puskorpuss (Monykopnyc J'IeBbIVI) 1
11 16201-2Z C3 Gultnis ([MopwnnHMK) 1 63 [HO5RN-F 2x1, Aukla kopsallkuma (Kaberib B coope) 1
12 [KZ3-400.01.00.00 Enkurs (Akopb) 1 64 |KZ1-300.00.00.15 Apskava (Ckoba 1
13 KZS 400.03.01. 00 Bremzu Iente kopsallkuma (JTenTa Topmo3HaA B cbope) 1 65 |RZ1-70.00.00.4 Aizsarguzmava (Tpy6Ka 3awunTtHan) 1
14 00 00.00.1 Starplika ( ﬁJOKnauKa 1 66 -337 10 Sledzis (Bbiknioyarenb . 1
15 DIN6799 Paplaksne (LLan6a 1 67 12A Elektroniskais bloks (Bnok aneKkTpoHHbIii ) 1
16 NZ4.3 DIN125 Paplaksne Llainba 4 68 |KZ1-300.08.00.06 Uzmava (Btynka) 1
17 Z/B4 DIN127 zn Paplaksne (Lan6a 4 69 [KZ3-400.03.00.06 Turétajs (Jepxarens 1
18 W4.8VZ M4x12 DIN84 Skrive (BuHT 4 70 16201-2Z C3 Gultnis (IogwmnHuK 1
19  KU.8VZ M3x8 DIN84 Skruve (BuHT) _ 2 72 |KZ1-300.08.00.01 Ellas tvertne (bak macnaHblii) 1
20 |VZ/B3 DIN127 zn Paplaksne (LLaii6a) 2 73 |KZ1-300.08.00.03 Gredzens (Konbio) 1
21 |IE-5107-0260-000-02 Suka (Lerka) 2 74 |KZ1-300.08.00.04 Filtrs (Punbtp) 1
22  |px45 SPEZ 16zn Skriive (BuHT) 1 75 |KZ1-300.08.00.02 Nipelis (Hannens) 1
23 [KZ1-300.00.09.00 Vacin$ salikuma (Kpbiwka 8 c6ope) 1 76 |KZ1-300.08.00.05 Caurule (Tpybka) 1
24 [KZ3-400.03.02.02 Svira (Pblvar) 1 77 |KZ3-300.03.00.01 Starpvairogs (LLut npomexyToUHbIii) 1
25 [KZ3-400.03.02.01 Dlstancbukse (BTyrnka gucTaHUMOHHan) 1 78 4x20 SPEZ 6zn Skrive (BuHT) 3
26 |KZ3-400.03.00.04 2 79 8-2 Gultnis (MopwwnnHuk) 1
27  [KZ3-400.03.02.03 Vllcejstlems (Tara) 1 80 |KZ3- 400 02.10. 00 Darbavarpsta kopsalikuma (LLnuHpens B c6ope) 1
28 [56708.0130.001-02 Sukas turetdjs (LLleTkonepxarenb) 2 81 |IE-5709.00.00.12-01 Paplaksne (LLaiioa) 1
29 [8VZ M4 DIN934 Uzgrleznls Jravu(a) 2 82 (80202 C3 GOST7242 Gultnis (MoOwmnnHNK) 1
30 [IE-5708-0130-002 Ass (0 2 83 3 DIN125 Paplaksne (LLlaii6a 4
31 |IE-5708-0130-0 Atspereg3 py)KMHa 2 84 |VZ/B4 DIN127 z Paplaksne (LLaiiba 4
32 [B6x1.0x25 DIN7340 Kniede (3aknenka) 1 85 |4,8VZ M4x20 DIN84 Skrave (BuHT 4
33 |KZ3-400.03.00.03 Ekscentrs (9KcLeHTpuK) 1 91 4x20 SPEZ16zn Skruve (BuHT 7
34 [B5x0.75x50 DIN7340 Kniede (3aknenka) 1 92 [KZ3-400.00.00.02-K Labais pusko\}Juss (Monykgpnyc npasbilii) 1
35 }x13 SPEZ 16zn Skrtive (BuHt 1 93 |KZ3-400.00.00.07 Zobu balsts (Ynop KOFTBBOI/IS) 1
36 [ST 3.2 DIN Paplaksne (LLJain6a 4 94 |KZ3-400.00.00.05 DzenoSais kezrats (3Be3noyka Bedylan) 1
37 |KZ1-300.00.03.08-01 Atspere (MpyxuHa 1 95 |11 892 OREGON Mainamais vamags (CmeHHbIA BeHeLl) 1
38 [KZ1-300.03.03.00 Bremzu svira kopsalikuma (Pbluaru B c6ope) 1 96 |KZ1-300.00.00.09B Atloks (PnaHeu) 1
39  RN- 3x9 8 B DIN5402 Veltnitis (Ponuk) 1 97 |IE-5708B-0700-005 Gredzens ( Konb%o 1
40 [HY Mikrosledzis (Mukponepekntoyaten) 1 98 [VZ/B5 DIN127 zn Paplaksne (LLai 1
41 |IE- 1036 01.00.14 Kompensators (Komnexcarop) 1 99 14,8VZ M5x18 DIN Skrive (BuHt 2
42 14.8VZ M4x10 DIN84 Skriive (BuHT 2 101 [158SLBK095 OREGON Sliede (LUuHa 1
43  |VZ4.3 DIN125 Paplaksne (LLlaii6a) 1 102 |21LP64E OREGON Kede (Llenb) 1
44 B5x0.75x25 DIN7340 Kniede éSaKnenKa) 1 103 |KZ1-300.00.00.20 Aizsargapvalks (Koxyx 3awuTHblii) 1
45 KZ3-400.03.00.05 Piespiednis (Mpuwxum) 1 104 |IE-5107.0200.008 Kompensators (KomneHcarop) 1
46  |KZ1-300.00.03.11 Atbalsts (Ynop 1 105 |VZ3,2 DIN125 Paplaksne (Lai6a) 2
46a [KZ3-400.02.00.02 leliktnis (BcTaBka) 1 106 |KZ1-300.09.00.00 Apvalks kopsalikuma (Koxyx B c6ope) 1
47 [KZ1-300.04. Ellas suknis (Hacoc macnaHbiii) 1 106a |FST 16 DIN 471 Gredzens 16 (KonbLo 16) 1
48 |KZ1-300.04.03.04-01 Gredzens (Bynka) 1 106b |KZ1-300.09.00.01 Apvalks (Koxyx) 1
49  110.8 M8x35 DIN933 Bultskrtve (bonT) 1 106¢ |KZ1-300.09.10.00-02 Uzgrieznis (lanka) 1
50 |KZ3-400.02.00.01-02 Reduktora korpuss (Kopnyc penykropa) 1
51 |KZ1-300.00.03.05-02 Nospriegums (HatsaxuTtens) 1
Uzmanibu! Remontdarbus, izmainu ievieSanu un rokas elektrisko instrumentu Brumarue! PeMOHTHble paGoTbl, BHECEHUE W3MEHEHWI W UCTIbITAHWE PYHHBIX Beachten: Instandsetzung, Anderungen und Priifung von handgefiihrten Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried ou

izmeginaSanu veiciet vaadz_lga tehniska imeny, ieverojiet drosibas_ tehnikas
prasibas athilstoSi DIN un citiem atsewskas valstis speka esoSiem nor-
mativiem dokumentiem.

Paturam sev tiesibas ienest izmainas. Masu razojumi tiek pastavigi pilnvei-
doti atbilstosi miisdienu tehnikas attistibas [imena prasibam. Tapec més pat-
uram sev tiesibas ienest izmainas.

3NEKTPOUHCTPYMEHTOB  BLINOMHAWTE HA NOMKHOM TEXHUYECKOM YPOBHE,
cobnionaiite TpebosaHnA no Textuke Oesonactoctu cornacHo DIN, TOCT u
l_Fyrmx [IiCTBYIOWIX B OTAEMbHbIX CTPAHAX HOPMATUBHBIX OKYMEHTOB.

aWn W3OenMA NOCTORHHO NPWBOAATCA B COOTBETCTBUE C TPEOOBAHMAMY
COBPEMEHHOT0 YPOBHA PA3BUTUA TexHWKW. MO3TOMY Mbl OCTaBnAeM 3a COO0i
NpaBo Ha BHECEHIe U3MEHEHMIA.

Elektrowerkzeugen ~ sind  fachgerecht  durchzufiihren. Die
Sicherheitsvorschriften nach DIN, GOST und weitere in den
einzelnenLé&ndern giiltige Vorschriften sind einzuhalten.

Anderungen vorbehalten. Unsere Erzeugnisse werden stets dem heutigen
technischen Stand angepaBt. Deshalb behalten wir uns Anderungen vor.

according to the %eneraLlKI recognized engineering practice. Safety notes in
accordance with N and other regulations applicable in individual
countries must be observed.

Modifications reserved. Our products are constantly modified to meet the
requirements of modern technical standards, therefore we reserve the right
to alter data and specifications.



